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فــرهــنــگ و هــنــر

تئاتر
به تماشای »خواب، گناه هشتم« 

اجراهای نمایش »خواب، گناه هشتم« در مشهد آغاز شد و این 
19 میزبان علاقه مندان و هنردوستان  نمایش هر شب ساعت 
خواهد بود. نویسنده، طراح وکارگردان این نمایش احسان هادی 
خانی و مشاورکارگردان آن امیرعلی کیفی است. نمایش »خواب، 
گناه هشتم« در تماشاخانه خورشید روی صحنه می رود و بازیگران 
آن الهام مقدس، کورش دانشور، مجتبی یگانه زاده، ماندانا حبیبی و 
زهره خیابانی هستند. تماشاخانه خورشید در بولوار معلم، حدفاصل 

چهار راه دانش آموز و معلم ٢8 واقع شده است.

گوناگون

فرهنگی
»همسفر با پروانه ها« در مشهد

هفتمین دوره نمایش »همسفر با پروانه ها« با موضوع اخلاق و 
سیره رضوی در مجتمع فرهنگی و هنری امام خمینی)ره(، در 
حال برگزاری است. به گزارش روابط عمومی مجتمع فرهنگی 
امام خمینی )ره(، اجرای این برنامه در قالب پنج آیتم نمایشی و 
با محوریت احادیث رضوی ویژه گروه سنی )ج و د( از ٢٢ مهر ماه 
آغاز شده و تا پایان آذر ماه هر روز در ساعات 8 ، 10 و13 برگزار 
می شود. مجتمع فرهنگی امام خمینی)ره(، در خواجه  ربیع ٢3 

واقع شده است.

نگارخانه
»پاییزان« به ارغوان رسید

نمایشگاه نقاشی »پاییزان« در نگارخانه ارغوان میزبان علاقه مندان 
به هنر نقاشی است. در نمایشگاه گروهی نقاشی »پاییزان« آثار گروه 
»آرت آرا« شامل فریده شجاعی، المیرا هاشم زاده و فرشته صفری 
در معرض دید عموم قرار گرفته است. این نمایشگاه از ششم آبان 
گشایش یافته است و طبق برنامه تا 11 آبان میزبان هنردوستان 
خواهد بود. ساعات بازدید از آثار این هنرمندان در نگارخانه ارغوان 
17 تا ٢0 اعلام شده است. نگارخانه ارغوان در بولوار سجاد مشهد، 

حد فاصل سجاد ٢ و 4 واقع شده است.

معاون دادستان، جزئیات جلسه دادستان مرکز استان
 با مدیر کل میراث فرهنگی را تشریح کرد 

اتمام حجت دادستانی با میراث فرهنگی 
مدیر  گذشته  شنبه  هرچند  عبدالهی- 
دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل 
دفتر  در  رضوی  خراسان  گردشگری  و 
دادستان مرکز استان حضور یافت و به 
ارائه توضیحات درباره موضوعات مد نظر 
دادستانی پرداخت اما از سوی دیگر این 
درباره  دادستان  حجت  اتمام  با  جلسه 
رسیدگی به وظایف و حل مشکلات حوزه 
به  بود.  همراه  استان  فرهنگی  میراث 
گزارش خراسان رضوی، اواخر شهریور 
ماه معاون دادستان مرکز استان و مسئول 
پیگیری حقوق عامه از احضار مدیر کل 
برای  رضوی  خراسان  فرهنگی  میراث 
ارائه توضیحات به مقام قضایی خبر داد. 
قاضی »محمدبخشی محبی« آن زمان در 
ما،  خبرنگار  با  اختصاصی  گوی  و  گفت 
اتفاقات متعدد در حوزه میراث فرهنگی و 
گردشگری را دلیل این احضار اعلام کرده 
و از 10 موضوع به عنوان مسائل مد نظر 
برای پیگیری در دادستانی نام برده بود: 
»تخریب مهدیه عابدزاده، تخریب ژئو پارک 
کمر مقبولا، تخریب دره تمدن ها، تخریب 
خواف،  سلامه(  )کوشک  بلقیس  قصر 
تاریخی کلات، بی  از مجموعه  حفاظت 
توجهی به شهر توس، نظارت بر بند خاکی 
تاریخی اخلمد، فروختن کوه و غار کارده 
و در نتیجه کمک به تخریب آن، واگذاری 
غار مزداوند به شهرداری  و تخریب هایی 
همچنین  و  شده  انجام  حوزه  آن  در  که 
نظارت و حفاظت از آسیاب های تاریخی و 
منحصر به فرد نشتیفان خواف«. پس از این 
احضار و حضور مدیر کل میراث فرهنگی 
استان در دفتر معاون دادستان، مهلتی 
دو هفته ای به میراث فرهنگی داده شد تا 
گزارش فعالیت ها و اقدامات خود درباره 
این موضوعات را به معاون دادستان ارائه 
کند. اما با گذشت مهلت قانونی، معاون 
دادستان چهارم آبان از قانع کننده نبودن 
گزارش های ارائه شده خبر داد و اعلام 
کرد: پرونده اداره کل میراث فرهنگی، 
خراسان  گردشگری  و  دستی  صنایع 

رضوی درباره سهل انگاری های این اداره 
تاریخی،  اماکن  برخی  خصوص  در  کل 
این  قضایی می شود. بخشی محبی در 
باره گفته بود: با گذشت این مهلت، اقدام 
خاصی برای رفع نواقص توسط این اداره 
کل انجام نشد، بنابراین پرونده مربوط 

تشکیل و به دادستان ارجاع شد.

حضور مدیر کل در دفتر دادستان	 
در پی این موضوع، دو روز قبل)شنبه(، 
استان  فرهنگی  میراث  پرونده  بررسی 
وارد مرحله دیگری شد و مدیر کل میراث 
صادقی«  »غلامعلی  دفتر  در  فرهنگی 
دادستان مرکز استان حضور یافت تا به 
طور مستقیم در گفت و گو با وی درباره 
قضایی  دستگاه  نظر  مد  موضوعات 
دادستان  معاون  کند.  ارائه  توضیحاتی 
درباره جزئیات و نتایج این دیدار گفت: 
صبح  استان  فرهنگی  میراث  کل  مدیر 
دادستان  دفتر  در  مهرماه  ششم  شنبه 
مرکز استان حضور یافت و درباره مشکلات 
حوزه کاری این اداره کل توضیحاتی ارائه 
کرد، اما در نهایت به لحاظ این که میراث 
فرهنگی متعلق به آیندگان است و باید 
حفظ شود، دادستان بر این موضوع تاکید 
کرد که اداره کل میراث فرهنگی باید از 
ورود جدی دستگاه قضایی به این حوزه 
به  رسیدگی  برای  شده  اعلام  مهلت  و 
مسائل مطرح شده استفاده کند. قاضی 
بخشی محبی تصریح کرد: در این جلسه 
تاکید شد که دادستانی همچنان پیگیر 
موضوعات مدنظر خواهد بود و مقرر شد 
گزارش اقدامات به صورت دوره ای به 
مقام قضایی ارائه و بررسی شود. وی با 
اشاره به روند بررسی این پرونده اظهار 
کرد: مهلت دادستانی به میراث فرهنگی 
برای ارائه گزارش اقدامات پایان یافته 
بود، اما در گزارش های ارائه شده پاسخ 
همین  به  نبود،  کننده  قانع  چندان  ها 
دلیل دادستان در جلسه ای که برگزار 
شد توقعاتشان را اعلام کردند تا با جدیت 

شود.  رسیدگی  موضوعات  به  بیشتری 
بخشی محبی درباره برخی از موضوعات 
10 گانه مد نظر نیز گفت: در نشتیفان 
خواف اقداماتی در حال انجام است و به 
نظر می رسد کارهای خوبی صورت گرفته 
است، اما درباره موضوعی مثل غار هزار 
دالان و ثبت ملی این اثر ارزشمند اقدامی 
نشده بود، همچنین درباره منطقه تاریخی 
توس نیز اقدام اجرایی مناسبی صورت 
نگرفته است، از منطقه کلات هم گزارشی 
اجمالی ارائه شد که قابل پذیرش نبود. 
بخشی محبی تصریح کرد: همچنین در 
اخلمد به لحاظ کم دقتی بعضی مدیران 
به این موضوع، متاسفانه تخریب  سابق 
ها و تصرفاتی صورت گرفته که به مدیر 
کل اعلام شد در حوزه مباحث حقوقی 
این منطقه جدیت بیشتری داشته و پیگیر 

پرونده این موضوع باشند.

تاکید دادستان بر استفاده از 	 
ظرفیت مردم و بخش خصوصی

معاون دادسـتان در ادامه گفت: دادستان 
بـر اسـتفاده از ظرفیـت مردمـی، سـازمان 
هـای مـردم نهـاد و بخـش خصوصـی در 
حوزه میـراث فرهنگی و گردشـگری تاکید 
داشـت و اعتقـادش بـر ایـن بـود کـه بایـد 
بتوانیـم گردشـگران را ولـو چنـد سـاعت 
بیشـتر در مشـهد میزبانـی کنیـم چـرا کـه 
مـی توانـد مزیت هـای اقتصـادی بـه همراه 
بـا  همچنیـن  افـزود:  وی  باشـد.  داشـته 
توجـه بـه اعـلام مدیـر کل میـراث فرهنگی 
مبنـی بـر نیـاز بـه تقویـت نیـرو و امکانـات 
یـگان حفاظـت ایـن اداره کل، اعـلام شـد 
دادسـتانی، معاونـت پیشـگیری از وقـوع 
جـرم و شـورای حفـظ حقـوق بیـت المـال 
ظرفیـت و آمادگـی همـکاری در ایـن حوزه 
را دارنـد و مـا  مـی توانیـم بـه عنـوان نیـروی 
کمکـی بـا میـراث فرهنگـی در ایـن زمینـه 
همکاری و تعامل داشته باشـیم. همچنین 
مقرر شـد مدیر کل میراث فرهنگی با سـفر 
به تهـران، مطالبات و موضوعـات مدنظر را 

پیگیری و برای انجام اقدامـات لازم برنامه 
ریـزی کننـد.

تعامل و همکاری جدی؛ نظارت و 	 
پیگیری جدی

مطمئن  گفت:  ادامه  در  محبی  بخشی 
با  دادستانی  همکاری  و  تعامل  هستیم 
اما  بود  خواهد  جدی  فرهنگی  میراث 
از سوی دیگر دادستانی به عنوان نهاد 
جد  به  عامه،  حقوق  پیگیری  متولی 
پیگیر موضوعات و دغدغه های مردمی 
و  هست  نیز  نهاد  مردم  های  سازمان  و 
مسلما در صورت ضرورت در ادامه روند 
سابق  مدیران  توضیحات  ها،  بررسی 
میراث فرهنگی هم دریافت خواهد شد. 
وی تصریح کرد: علاوه بر این که اعلام 
شد دادستانی آماده است در ادامه روند 
همکاری های گذشته، تعامل و همکاری 
بیشتری با میراث فرهنگی داشته باشد، 
نظر دادستان محترم این بود که میراث 
فرهنگی تا کنون از ظرفیت دادسرا در 
حوزه های مربوط استفاده نکرده و مناسب 
است که از این فرصت استفاده بیشتری 
شود. معاون دادستان تصریح کرد: در 
این جلسه صحبت های جدی مطرح شد 
موضوعات  این  در  دادستان  شخص  که 
و  کرد  حجت  اتمام  فرهنگی  میراث  با 
مسئولیت نظارت بیشتر در این حوزه نیز 
به معاونت دادستانی محول شد. بدون 
شک، هر جا احساس شود سهل انگاری 
این پرونده به  صورت می گیرد، مسلما 
جریان رسیدگی قضایی باز خواهد گشت.

گزارش میراث فرهنگی از دیدار مدیر کل با دادستان
در همین زمینه، اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان نیز خبری از این 
دیدار منتشر کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی میراث فرهنگی خراسان رضوی، در این خبر 
آمده است: در دیدار مدیرکل میراث فرهنگی خراسان رضوی با دادستان خراسان رضوی 
بر همکاری دادستانی با میراث فرهنگی تاکید شد. »محمد رحیم رهنما« مدیر کل میراث 
فرهنگی استان، ضمن تقدیر و تشکر از دادستان استان و بخشی محبی معاون پیشگیری 
از وقوع جرم دادستانی، ظرفیت های استان را در سه حوزه ماموریت سازمانی شامل آثار و 
بناهای تاریخی، موزه ها، آرامگاه های مشاهیر، وجود بیش از 50 درصد واحدهای اقامتی 
کشور در استان، واحدهای اقامتی بوم گردی، وجود زیر ساخت های گردشگری و توسعه 
ای استان، ظرفیت های حوزه صنایع دستی و کسب عنوان جهانی »مشهد شهر جهانی 
صنایع دستی گوهر سنگ ها«، اعلام کرد که باید به نحو مطلوبی از این ظرفیت ها، بهره برد. 
او ایجاد شعبه ویژه رسیدگی به جرایم حوزه میراث فرهنگی استان را از دادستانی استان 
درخواست و از دادستانی به عنوان حافظ حقوق عامه تقاضا کرد که در به ثمر رساندن اهداف 
سه حوزه  سازمانی، این اداره کل را حمایت کند. »غلامعلی صادقی« دادستان خراسان 
رضوی نیز با ابراز خشنودی از حضور مدیر کل میراث فرهنگی استان، برای همکاری با 
میراث فرهنگی درباره حفاظت و حراست از میراث فرهنگی استان قول مساعد داد. او افزود: 
مجموع حمایت های ما همیشه وجود دارد و اگر در این بخش ورود کردیم کمک به میراث 
فرهنگی بوده است و آمادگی حمایت داریم. صادقی تصریح کرد: هر مقدار بخش خصوصی را 
در فعالیت ها مشارکت بدهید، مطمئنا چرخه گردشگری زیارت به گردشگری تاریخی پیوند 
خواهد خورد، بنابراین بهترین راه این است که بخش خصوصی را در حوزه میراث فرهنگی 
دخیل کنید و از طرفی نیاز است که مجموعه های دیگر حضور پیدا کنند و حاضر هستیم هرجا 
لازم است جلسه هم اندیشی داشته باشیم، البته باید از  طرف مجموعه میراث فرهنگی اعلام 
نیاز شود. دادستان خراسان رضوی بیان کرد: آمادگی داریم در بخش هایی که مربوط به 
استان است و نقص هایی وجود دارد به ما مراجعه کنید و ما حاضریم کارگروه هایی تشکیل 
دهیم و سازمان هایی را که با میراث همکاری نمی کنند پای کار بیاوریم. او با بیان این مطلب 
که دعوت دادستانی را به عنوان یک فرصت تلقی کنید، گفت:آن چه دادستانی از دستش بر 
بیاید، بدون منت انجام می دهد. گفتنی است در این جلسه بخشی محبی معاون پیشگیری از 
وقوع جرم دادسرای عمومی استان و جلیلیان رئیس واحد حقوقی اداره کل میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی نیز حضور داشتند.

سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا)ع( 
گفت: با وجود تمهیدات و اقدامات انجام شده، هنوز برای 
بیش از 30 هزار زائر پیاده که ثبت نام شده اند نیاز به محل 
اسکان داریم و از شهروندان عزیز مشهدی و هیئات مذهبی که 
امکان تهیه مکان با ظرفیت بیش از 100 نفر را دارند، تقاضا 
داریم  با تلفن 38597070 -051 واحد اسکان جمعیت 
خدمتگزاران تماس حاصل کنند. »حسین رضایی« در گفت 
وگو با خراسان رضوی با بیان این که امسال برای 110 هزار 
زائر پیاده پیش بینی اسکان صورت گرفته است، افزود: اکنون 
برای 70 هزار نفر ظرفیت اسکان تأمین شده و برای 10 هزار 
نفر دیگر نیز مسئولان سازمان حج و زیارت قول تأمین مکان را 
داده اند که ٢3 مکان اسکان با ظرفیت 10 هزار زائر و همراهی 
هزار و150 نفر خدمه آماده خدمات رسانی خواهد شد. وی 
تصریح کرد: آموزش و پرورش با در اختیار گذاشتن 180 
مدرسه بیشترین همکاری را در تأمین محل اسکان دارد، 
ضمن این که متولیان 50 تا 60 مسجد، تکیه و حسینیه نیز به 
طور خودجوش آمادگی خود را برای اسکان زائران اعلام کرده 
اند. وی اظهار کرد: با توافقات صورت گرفته با آموزش و پرورش 
استان، به زودی 38 مدرسه دیگر نیز برای اسکان در اختیار 
جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده قرار خواهد گرفت. با این 
حال هنوز برای تأمین پیش بینی ها، با کمبود30 هزار جای 
اسکان مواجه هستیم و از شهروندانی که اماکنی را با ظرفیت 
اسکان حداقل 100 نفر داشته باشند، درخواست همکاری 
می کنیم. وی با بیان این که تمام مایحتاج پذیرایی از زائران 
تأمین شده است، گفت: تنها نیاز موجود، مکان اسکان است. 

سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا)ع( 
اظهار کرد: در این جمعیت ٢1 گروه خدماتی وجود دارد و همه 
نوع خدمات به زائران پیاده ارائه می شود، ضمن این که هم 
اکنون از شهروندانی که در زمینه های فنی، مهندسی، ترابری 
و درمانی دارای قابلیت هستند، استمداد همراهی داریم. 
وی ادامه داد: برای مشارکت در ارائه خدمات یا تأمین مکان 
اسکان زائران پیاده، شماره تماس واحد تأمین نیروی انسانی 
، zaerin8.com 38597070 و سایت زائران پیاده به نشانی 

 آماده جلب مشارکت های مردمی است.

برپایی ایستگاه صلواتی با هماهنگی جمعیت 	 
خدمتگزاران

وی همچنین از اعلام آمادگی این جمعیت برای همکاری با 
متقاضیان برپایی ایستگاه های صلواتی در مسیر زائران پیاده 
خبر داد و گفت: متقاضیان به هیچ عنوان شخصا اقدام به 
برپایی ایستگاه نکنند زیرا تمام ایستگاه ها باید با هماهنگی 
و شناسایی کامل برپا شود.رضایی در ادامه از اعلام آمادگی 
مسیر  در  صلواتی  های  ایستگاه  برپایی  برای  استان  هفت 
زائران پیاده خبر داد و اظهار کرد:  در مسیرهای تربت حیدریه 
از سمت سه راه مشهد- باغچه و در مسیر استان های خراسان 
شمالی و جنوبی با کمبود ایستگاه صلواتی مواجه هستیم. وی 
تصریح کرد: از آن جا که برخی زائران از استان های گلستان، 
خراسان شمالی و جنوبی راهی مشهد می شوند، از مسئولان 
این استان ها نیز درخواست همکاری و پوشش کاروان های 

زائران پیاده را داریم.

                      با هنرمندان         

 علی کاملیان 

نقاش 

  
خلق زیبایی در »وسعت فصول« 

هنر هنرمند در این است که 
آن چه را می نگرد، تجسم و یا 
احساس می کند، به دیگران 
منتقل کند و من نیز همیشه 
تلاشم بر این بوده که بتوانم 
زیبایی ها را به تصویر بکشم 
و در این مسیر، خلق زیبایی 

های خداوند طی گذر فصل ها الگوی خوبی برایم بوده 
است. ایجاد زیبایی و القای حس زیبایی به مخاطب، از 
اهدافی است که همیشه دنبال آن بوده ام و در کارهایم 
سعی کرده ام حس زنده بودن را به مخاطب القا کنم. 
همیشه در خلوت خود و برای ایجاد حس خوب آرامش از 
هنر بهره برده ام و اکنون تصمیم گرفته ام این حس خوب 
را به مخاطبان و هنردوستان عزیز منتقل کنم و خود را در 

معرض قضاوت دیگران قرار دهم.
نمایشگاه انفرادی »وسعت فصول« متشکل از ٢4 اثر 
4 آبان  نقاشی طبیعت علی کاملیان، روز پنج شنبه 
ماه در نگارخانه آرتین گشایش یافت و  تا 16 آبان ماه 
برقرار است. علاقه مندان برای بازدید آثاراین نمایشگاه 
می توانند همه روزه از ساعت 16 تا ٢0 به نگارخانه 
 8 قائم  آباد،  احمد  خیابان  مشهد،  در  واقع   آرتین 

مراجعه کنند.

از میان خبر ها      

فرهنگی 

آغاز مسابقات بین المللی قرآن و 
حدیث جامعة المصطفی العالمیه 

دوره  ســومــیــن  و  ــت  ــس ــی ب
مسابقات بین المللی قرآن و 
حدیث مجتمع آموزش عالی 
العالمیه  المصطفی  جامعة 
آغــاز  مشهد  در  گذشته  روز 
ــرآن و  شـــد. رئــیــس اداره قـ
حدیث مجتمع آموزش عالی 

جامعة المصطفی العالمیه در حاشیه این مراسم به ایرنا 
گفت: مرحله مقدماتی این مسابقات به طور همزمان 
در 74 نمایندگی این مجتمع در خارج کشور و شعبه 
های داخل کشور برگزار می شود. »مهدی تقی آبادی« 
افزود: در این دوره از مسابقات 95 درصد طلاب جامعة 
المصطفی مشهد شامل یک هزار و 700 طلبه زن و مرد 
شرکت دارنــد. وی اظهار کرد: مسابقات در دو بخش 
کتبی و شفاهی برگزار می شود که بخش شفاهی شامل 
قرائت تحقیق، قرائت ترتیل و حفظ کل جزء های 10، 
15 و ٢0 قرآن کریم و بخش کتبی شامل دو بخش قرآن و 
حدیث است. وی گفت: مرحله نهایی این مسابقات بهمن 
ماه امسال همزمان با دهه فجر در قم برگزار می شود که 

از هر ملیت سه نفر به مرحله نهایی راه می یابند.

نیاز به تامین محل اسکان 30 هزار زائر پیاده  در مشهد 
جمعیت خدمتگزاران زائران اعلام کرد 

رونمایی از پوستر جشنواره »نماز و فضای مجازی«

پوستر جشنواره »نماز و فضای مجازی« که به 
همت نهادهای فرهنگی خراسان رضوی و در 
زمینه اهداف اجلاس سراسری نماز در مشهد 
برگزار می شود، رونمایی شد. به گزارش روابط 
عمومی ستاد اقامه نماز استان، رئیس ستاد اقامه 
نماز استان در این باره گفت: جشنواره »نماز و 
تولید  برای  مناسب  فرصتی  مجازی«  فضای 
محتوای نمازی و نشر آن در فضای مجازی است. 
حجت الاسلام »سبحانی نیا« افزود: این ستاد با 
مشارکت و همکاری دیگر دستگاه های فرهنگی 
و مرتبط، اقدام به برگزاری جشنواره نماز و فضای 

مجازی کرده است تا قدمی برای رشد و بالندگی اقامه نماز در جامعه برداشته شود. 
همچنین حجت الاسلام »کاظمی نسب« معاون قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان با اشاره به این که فضای مجازی یکی از پدیده های روز اجتماعی است، 
گفت: در صورت برنامه ریزی و استفاده صحیح از این فضا می توان سریع، سهل و ارزان 
با موضوع ترویج فرهنگ نماز، محتوای مناسب و جذاب، به ویژه برای نسل جوان و 
نوجوان فراهم کرد. شایان ذکر است اطلاعات بیشتر درباره این جشنواره در کانال 
تلگرامی ستاد اقامه نماز خراسان رضوی به نشانی namaz_khr@ ارائه شده است.

روایت 10 دانش آموز شهید در »لاله های نوجوان«
همزمان با هشتم آبان، روز نوجوان و بسیج 
دانش آموزی 10 جلد دوم مجموعه 100 جلدی 
»لاله های نوجوان« در قالب مجموعه »کتاب های 
پروانه« برای کودکان و نوجوانان توسط »به نشر« 
منتشر و روانه بازار شد. به گزارش روابط عمومی 
انتشارات آستان قدس رضوی، مجموعه 100 
جلدی »لاله های نوجوان« اثری به قلم »محمد 
حسین صلواتیان« است و در هر جلد  آن زندگی 

یکی از شهیدان هشت سال دفاع مقدس که در سنین نوجوانی و در دوران دانش آموزی به 
شهادت رسیده  اند، روایت می شود. »من فانسقه محمدحسین هستم« نام یکی از جلدهای 
این مجموعه است که به زندگی شهید حسین فهمیده اختصاص دارد. از دیگر عناوین کتاب 
می توان به »من شگرد بهنام هستم«، »من سوت خمپاره ای امیرعباس هستم«، »من پیشانی 
بلند محمودرضا هستم«، »من اوکازای محمد هستم«، »من قناصه محمدحسین هستم«، »من 
قندان قند مهرداد هستم«، »من کارنامه محمود هستم« و »من موهای طلایی حسن هستم« 
اشاره کرد. همچنین »من سنگ خشم سهام هستم« دیگر جلد این مجموعه است که زندگی 
یک دانش آموز دختر با نام »سهام خیام« را روایت می کند. اطلاعات مربوط به چگونگی تهیه 

این کتاب ها در پایگاه اینترنتیBehnashr.com  ارائه شده است.

 سوژه خود را برای صفحه پیگیری 
حرف مردم       ارسال کنید
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